
Folha:  1/1

CNPJ:

ANITAPOLIS - SC-C.E.P.:

RUA GONCALVES JUNIOR, 260

88475-000

82.892.332/0001-92

Outubro/2010.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANITAPOLIS                

MANTOMAC COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA
79.879.318/0002-25

PREGÃO PRESENCIAL

29/2010

35/2010

AQUISIÇÃO DE UMA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA NOVA SOBRE ESTEIRA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES ANEXA NO EDITAL.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

26/10/2010

28/10/2010

26/10/2010   a   26/10/2011

12.01 26.782.0034 1.063.4.4.90.00.00.00.00.00

500.000,00 Forma de Pagamento: ATÉ 30 DIAS APÓS NOTA FISCAL NA CONTABILIDADE

Número do Processo: 29/2010


